
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 
č.j.  498/2012                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne:27.června 2012

Věc :   Zápis z organizační schůzky Svatojakubský jarmark Miletín  
Přítomni  :  Nosek  M,  Hlavatý  T,  Flegl  R,  Trnovský  T,  Trnovský  J,
Hellingerová,Petříková,Sedlářová, Šimková,Dulínek L, Hak B,Svobodová 

Pozváni  všichni  zástupci  spolků.  Nedostavil  se zástupce Mototiger  teamu a
Rybáři  Miletín. Omluveni – Prasklý řetěz – v době  konání akce jsou mimo
Miletín.
Zahájil Nosek Miroslav. Seznámil přítomné s připraveným programem, který
bude velice bohatý a zajímavý.
Jarmark bude začínat v 09.00 hodin. Najíždění jarmarečníků a jejich rozmístění
včetně  parkování  – přítomnost  od 05.30 hodin odpovídá Nosek M. Všichni
jarmarečníci  budou  označeni  páskou  na  ruce.  Auta  jarmarečníků  budou
zaparkována ve spodní části náměstí a zbytek na severní straně náměstí.
Povolení uzavření silnice Lázně Bělohrad – Dvůr Králové vyřízeno.
Objížďky Miletína budou řádně vyznačena. Odpovídá p.Krátký.
Průchod vedle zdravotního střediska č.p 7 na severní části náměstí bude zcela
neprůchodný – zajistí město Miletín.
Plakáty zpracovává T.Kožíšek.  Rozmnožení  a jejich distribuce zajistí  město
Miletín. Plakáty budou mít novu podobu – lepší čitelnost.
Informace o konání  jarmarku již odeslány do periodik.  Bilbordy s konáním
jarmarku již vyvěšeny.
Infocnetrum Mateřídouška bude otevřeno po celý  den konání  jarmarku,  kde
budou moci návštěvníci získat informace o Miletíně.
Veřejné WC bude v provozu – zajistí město Miletín.
Program

11.0– 13.00 hodin Hudba Filounek
13.0– 15.00 hodin Vamberecká dechovka
15.0–  15.20  hodin  Slavnostní  odhalení  sochy  sv.Floriána u

hasič.zbrojnice
15.30 – 16.00 hodin Modní přehlídka dobového oblečení v podání

Jilemnického spolku dam a dívek
16.0– 18.00 hodin         Rebel Muzic z Prahy

19.00 – 02.00 hodin    Magnet Nová Paka



Doprovodný program :
Celý den – bude otevřen Spolkový dům č.5, kde bude výstava věnovaná 130
výročí  založení  hasičského  sboru  v  Miletíně.  Otevřena  i  místnost  muzea
Miletína. Před hasičskou zbrojnicí bude výstava historické hasičské techniky a
současné techniky. Zajistí SDH Miletín.
V obřadní síni výstava obrazů paní Hlobilové – zajistí K.K.J.Erbena.
V sále Sousedského domu proběhne beseda věnovaná legionářům první světové
války z  Miletín  a  okolí.  Pokud dojde k dohodě,  budou zde také vystaveny
obrazy pana Halouzky z Miletína.
Po  celý  jarmark  bude  procházet  tambor,  který  bude  oznamovat  konání
doprovodných  akcí.  Jarmarkem  také  bude  procházet  a  hrát  flašinetář.
Jarmarkem  budou  procházet  vojáci  v  dobových  uniformách  Rakousko  –
Uherska. Každou hodinu by měla být provedena střelba. Procházet také budou
republikový četníci. Zároveň jarmarkem procházet budou v dobových krojích
dámy z Jilemnického spolku.
U  školy  bude  rozložen  tábor  rytířů,  kde  budou  probíhat  souboje  a  ukázky
zbraní. Letos  novinka je ta, že obecní dvůr bude zaměřen na děti. Několikrát
denně  zde  vystoupí  loutkové  divadlo  z  Nové  Paky.  Bude  zde  střelnice,
houpačky, kolotoč, trampolína a malování na obličej.
Vstupné zůstává stejné jako minulý rok a to 40,- Kč, děti do šesti let zdarma.
Všichni  budou  označeni  páskou  na  zápěstí  ruky.  V  průběhu  dne  budou
procházet  pořadatelé a  v  případě,  že nebude účastník  označen páskou bude
muset vstup uhradit. To se také týká těch, kteří přijdou až na zábavu. 
Umístěny budou tři pokladny:
1. pokladna náměstí u obchoďáku 08.45 – 13.00 zajistí MS ČČK Miletín

                                         13.00 -  17.00 zajistí MIRO Miletín
2. pokladna náměstí křižovatka      08.45 – 13.00 zajistí KK.J.Erbena
                                                         13.00 – 17.00 manželé Hakovi
3.  pokladna  vjezd  k  hasičské  zbrojnici   08.45  –  13.00  Motoriger  team  –
projedná ještě Nosek 
                                                          13.00 – 17.00  Rybáři Miletín – projedná
ještě Nosek 
 Rodný domek a Muzeum Českého amatérského divadla bude otevřen v ceně
vstupné na jarmark – zajistí sl.Machková a sl.Fléglová.
Miletínská věž – provoz zajistí 09.00 – 13.00 DS Erben Miletín  
                                                  13.00 -  18.00 Extréme sports Miletín 
Klášterní sklepy – zajistí Zelená stopa Miletín. Řádné označení sklepů,trasa ke
sklepům – zajistí Město Miletín.
Paní Petříková se pokusí zorganizovat otevření kostela pro veřejnost.
                                                 
                                                         Nosek Miroslav
                                                   starosta města Miletín 


